



IN-Water ApS

Karen Blixens Boulevard 7, 8220 Brabrand

CVR-nr. 38 81 97 04

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Martin Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

IN-Water ApS
Karen Blixens Boulevard 7
8220 Brabrand

E-mail: maa@in-water.dk

CVR-nr.: 38 81 97 04

Stiftet: 27. juli 2017

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Martin Andersen, Adm. Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

WaterValue Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af rådgivning indenfor vandbehandlingsteknologi samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.452.063 kr. mod 1.362.565 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.257 kr. mod 15.557 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.452.063	1.362.565
1 Personaleomkostninger	-1.429.706	-1.331.594
Resultat før finansielle poster	22.357	30.971
Andre finansielle indtægter	254	418
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.372	-9.718
Resultat før skat	-24.761	21.671
Skat af årets resultat	3.504	-6.114
Årets resultat	-21.257	15.557
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	591.600
Disponeret fra overført resultat	-21.257	-576.043
Disponeret i alt	-21.257	15.557

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	500	500
Finansielle anlægsaktiver i alt	500	500
Anlægsaktiver i alt	500	500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.360.360	1.711.029
Igangværende arbejder for fremmed regning	360.000	0
Udskudte skatteaktiver	3.504	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.108
Andre tilgodehavender	0	2.439
Periodeafgrænsningsposter	749	701
Tilgodehavender i alt	1.724.613	1.727.277
Likvide beholdninger	842	298.423
Omsætningsaktiver i alt	1.725.455	2.025.700
Aktiver i alt	1.725.955	2.026.200

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	-21.249	8
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	591.600
	Egenkapital i alt	<u>78.751</u>	<u>691.608</u>
Gældsforpligtelser			
3	Ansvarlig lånekapital	<u>530.000</u>	<u>500.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>530.000</u>	<u>500.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	116.257	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	75.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.034	149.317
	Gæld til tilknyttede virksomheder	284.019	0
	Anden gæld	601.894	610.275
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.117.204</u>	<u>834.592</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.647.204</u>	<u>1.334.592</u>
	Passiver i alt	<u>1.725.955</u>	<u>2.026.200</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	8	591.600	691.608
Udloddet udbytte	0	0	-591.600	-591.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.257	0	-21.257
	100.000	-21.249	0	78.751

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.346.480	1.183.769
Pensioner	72.110	137.728
Andre omkostninger til social sikring	5.434	3.004
Personaleomkostninger i øvrigt	5.682	7.093
	<u>1.429.706</u>	<u>1.331.594</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
------------------------------------------------	----------	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.059	0
Andre finansielle omkostninger	40.313	9.718
	<u>47.372</u>	<u>9.718</u>

3. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital i alt	<u>530.000</u>	<u>500.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>530.000</u>	<u>500.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WaterValue Holding ApS, CVR-nr. 38796895, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
